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Pożegnanie Wakacji w Kielcach

Największe gwiazdy polskiej sceny kabaretowej i muzycznej uświetniły festiwal „Magiczne
Zakończenie Wakacji” w weekend  27-28  sierpnia w amfiteatrze Kadzielnia w Kielcach: IV
„Świętokrzyska Gala Kabaretowa” oraz koncert „Przebój lata  RMF FM i Telewizji Polsat.
Swój jubileusz 20 lat na scenie obchodziła Anita Lipnicka. Z tej okazji marszałek
województw świętokrzyskiego Adam Jarubas dziękował piosenkarce za lata wzruszeń oraz
życzył dalszych wspaniałych projektów artystycznych. Festiwal Magiczne Zakończenie
Wakacji z Polsatem I RMF FM obejrzało 4,5 mln widzów! Partnerem Wydarzenia był Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

 

Ostatni weekend wakacji należał do Świętokrzyskiego, gdzie w Amfiteatrze Kadzielnia w
Kielcach odbył się Festiwal Magiczne Zakończenie Wakacji. W sobotę na scenie podczas
czwartej już Świętokrzyskiej Gali Kabaretowej  prezentowały się najlepsze kabarety,
niedziela natomiast należała do gwiazd muzycznych, które walczyły o tytuł Przeboju Lata,
który głosami słuchaczy RMF FM i widzów Polsatu przypadł Sylwii Grzeszczak za hit „Tamta
Dziewczyna”.  Na scenie pojawili się także  artyści zagraniczni: kataloński wokalista Alvaro
Soler, znany chociażby z przeboju “Agosto”, zwycięzca Eurowizji 2015 – Szwed Mans
Zelmerlow oraz wokalistka LP, której piosenka Lost On You jest numerem jeden na listach
przebojów na całym świecie. Gościem specjalnym festiwalu była Anita Lipnicka która w
Kielcach obchodziła 20 – lecie pracy artystycznej.
Sam festiwal poprzedziła mocna kampania promująca wydarzenie w której znalazły się
atrakcje turystyczne z regionu świętokrzyskiego, widzowie Polsatu mogli w emitowanych
zwiastunach podziwiać lotnicze ujęcia Św. Krzyża, sandomierskiego rynku, czy Zamku w
Chęcinach. Ponad 100 zwiastunów obejrzało kilkanaście milionów telewidzów a sam
Festiwal Magiczne Zakończenie Wakacji wg.  Raportu Nielsena przyciągnął przed telewizory
4,5 mln widzów deklasując pozostałe programy.

– W tym roku spotykamy się w trochę innej, rozszerzonej formie. Zawsze o tym marzyliśmy,
żeby wydarzenie kabaretowe uzupełnić częścią muzyczną. Nie było to łatwe ale tym razem
połączyliśmy to z wyborem przeboju lata RMF-u. Stąd nasza Gala Kabaretowa łącznie z
Przebojem lata tworzy Festiwal „Magiczne Zakończenie Wakacji”. Festiwali dwudniowych
jest dziś niewiele w kraju, teraz dołączyły do nich Kielce. Mam nadzieję, że w przyszłości
będziemy rozwijać to wydarzenie o jeszcze ciekawsze elementy związane na przykład z
jakimś miasteczkiem promocyjnym, które mogłoby się pojawić w Kielcach. Chcemy
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kontynuować Galę właśnie w takiej formie, bo jest świetna i służy regionowi – mówił Jacek
Kowalczyk, dyrektor Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. – Samo wydarzenie było poprzedzone
dużą kampanią promocyjną. Od miesiąca słyszałem zaproszenia na „Magiczne Zakończenie
Wakacji”. Nawet kilka osób pytało mnie dlaczego my już w lipcu kończymy wakacje. Z
założenia mieliśmy dotrzeć do 25 mln mieszkańców naszego kraju. Liczby mówią same za
siebie, to się po prostu opłaca. Festiwal jest jednym z elementów ale wcześniej Święty Krzyż,
zamek w Chęcinach, Krzyżtopór czy Sandomierz pojawiły się w spotach reklamowych, były
też banery sponsorskie gdzie pokazane było jeszcze więcej świętokrzyskich atrakcji i to jest
wymierny efekt marketingowy. Kampania informacyjna była naprawdę udana – dodał Jacek
Kowalczyk.

„Świętokrzyska Gala Kabaretowa” już po raz czwarty podsumowała miniony sezon
kabaretowy. Artyści przedstawili swoje największe, kabaretowe hity oraz specjalnie
przygotowane na tę okazje premierowe skecze. Na scenie zaprezentowali się m.in.  Kabaret
Skeczów Męczących, Kabaret Moralnego Niepokoju, Paranienormalni, Kabaret Nowaki,
Formacja Chatelet, Kabaret pod Wyrwigroszem, Kabaret K2, Andrzej Poniedzielski, Marcin
Daniec oraz Jerzy Kryszak.
W niedzielnym konkursie na przebój lata, wystąpili: Enej, Sylwia Grzeszczak, Margaret, Ira,
Feel, Natalia Szroeder, Tabb & Sound’n’Grace i Cugowscy. Podczas koncertu pojawiły się
również zagraniczne gwiazdy: Alvaro Soler oraz zwycięzca zeszłorocznej Eurowizji Måns
Zelmerlöw. Zwycięskim utworem lata okazała się piosenka „Tamta dziewczyna” Sylwii
Grzeszczak. Całość festiwalu „na żywo” pokazała Telewizja Polsat.

www.wrota-swietokrzyskie.pl
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